Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ** июля 2018 года                                                                                                     № **
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образование Петровское сельское поселение от 28.11.2018 №224 «Об утверждении Правил определения  размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ленинградской области»

На основании Протеста Приозерской городской прокуратуры от 28.06.2018 №7-56-2018 бланк АГ№478074, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации муниципального образование Петровское сельское поселение от 28.11.2018 №224 «Об утверждении Правил определения  размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ленинградской области», и читать в следующей редакции:

«На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Внести изменения в п. 5 Правил определения  размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район ленинградской области, и изложить его в следующей редакции:
«5. Арендная плата рассчитывается в соответствии со ставками арендной платы либо методическими указаниями по ее расчету, утвержденными Министерством экономического развития Российской Федерации, в отношении земельных участков, которые предоставлены без проведения торгов для размещения:»
3. Опубликовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и на сайте Леноблинформ http://www.lenoblinform.ru/ .

4. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.А. Блюм
Испонитель:

Барышева О.А. Тел.89118157883
Разослано: дело-1, прокуратура -1